

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE MIS. DE CAPÃO BONITO
SETOR DE ALMOXARIFADO E COMPRAS



PLANILHA DEMONSTRATIVA DO RESULTADO DE COTAÇÃO DE PREÇOS
MEDICAMENTOS E MATERIAL DE CONSUMO PANDÊMIA COVID-19

MEDICAMENTO				EMPRESAS PARTICIPANTE DA COTAÇÃO						EMPRESAS COM MENOR PREÇO		
Item	Quant	Unid	Descrição do Produto	Dupatri Hosp. Com. Imp. Exp. Ltda CNPJ: 04.027.894/0007-50		Servimed Comercial Ltda CNPJ: 44.462.156/0001-84		Comercial Cir. Rio Clarense CNPJ: 67.729.178/0004-91		Empresas	Preço Unitário	Preço Total
				Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total	Preço Unitário	Preço total			
1	50	F-A	Piperacilina+Tazobactam 4,5 Gr	20,352	1.017,600	24,844	1.242,200	24,650	1.232,500	Dupatri	21,110	1.055,500
Total												1.055,500

Observações:

Compra referente Convênio 01/2018 - Termo Aditivo 009/2020.

Condições de Pagamento: 28 dias;

Anexado a este processo, todas as cotações demonstrativas da planilha acima.

Capão Bonito - SP, 20 de Dezembro 2020.

Responsável pela cotação:

Patricia Onofre

Sup. Compras - CPF nº 320.057.618-93

Aprovação Financeira:

Fabio Antonio Ferreira

Contador - CRC 260102

WILSON SOARES DE LIMA
Administrador - CRA SP 143811
Associação Beneficente Santa Casa
de Misericórdia de Capão Bonito



SANTA CASA
DE CAPÃO BONITO

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE CAPÃO BONITO

Rua Dona Auta de Camargo Lírio, 51, Centro, Capão Bonito SP – 18300-230

PABX (15) 3543-9600 - CNPJ 46.886.149/0001-10

compras@santacasacb.org.br

Pedido de Orçamento

Fornecedor:

Tipo de Compra : (x) a prazo () a vista

Pagamento: Boleto 28 dias

Quant	Unid	Descrição do Produto	Marca	Preço Un.	Total
50	F-A	Piperacilina+Tazobactam 4,5			
Total					

Capão Bonito, 18 de Dezembro 2020.



SANTA CASA
DE CAPÃO BONITO

Patrícia Onofre

Supervisora de Compras

☎(15) 3543 -9600 - Ramal 9617

Visite nosso site www.santacasacb.org.br

📘www.facebook.com/santacasacb

Antes de imprimir, pense em sua responsabilidade e seu compromisso com o meio ambiente.

Orçamento: 898637 Data: 18/12/2020 Condição de Pagamento: 30 DD
Atendente: 961-FLAVIA MARIA DA FONSEC Validade do Orçamento: 21/12/2020 Prazo/Entrega:

Cliente: 2455-ASSOC.BENEF.STA.CASA MIS.DE CAPAO BONITO
Endereço: RUA AUTA DE CAMARGO LIRO, 51
Telefone: (15) 3543-9600

Item	Código	Descrição	Quantidade	Pr. Caixa	Preço Unit.	Total
1	26445	PIPER.TAZOB.4,5G C/25 GEN - NOVAFARMA - PIPERACILINA E TAZOBACTAMA SODICA	1	508,8000	20,3520	508,80
2	49509	FILTRO BACTER. C/TRAQUEIA ADULTO - SCAVMEDICAL - FILTRO BACTERIOLOGICO	1	7,2000	7,2000	7,20
TOTAL DOS ITENS:						516,00

Outras Cotações Produto

Setor: 2028
Base: 2028
Nº: 924|4307|18122020

2496 - ASSOCIACAO BENEFICENTE SANTA CASA DE MISERICORDIA
PATRICIA

Prz.Pgto: 28 dia(s) 15/01/2021

1: 1 dia(s) 19/12/2020
3: 3 dia(s) 21/12/2020
centralhospitalar.sp@servimed.com.br

Valor Mínimo: R\$200,0000

Apresentação do Produto	Fabricante	Unitário	Repass	St	Emb.	Total
396915 - ENOXAPA(VERSA)60MG 2SER 0,6ML C/D SEG HT	EUROFARMA LABORATORIOS LTDA	R\$44,0850	R\$0,00	R\$0,00	R\$88,17	R\$88,17
110557 - PIPERACILINA+TAZO 4,5GR IV 10FA 40ML HGA	AUROBINDO PHARMA INDUSTRIA FARMACEU	R\$24,8440	R\$0,00	R\$0,00	R\$248,44	R\$248,44

is - Cliente:

Repass(-): R\$0,00
Total St: R\$0,00
Total Mercadoria: R\$336,61
Total Geral: R\$336,61
Data Emissão: 18/12/2020 19:02:44



Cidade: JAGUARIUNA Estado: SP

Sexta-feira, 18 de Dezembro de 2020 - 16:4:8

End: PC EMILIO MARCONATO, 1000

Fone: (19) 3522-5800

Cep: 13.916-074

Cnpj: 67.729.178/0004-91

Dados do Cliente:

Empresa: 3104 - ASSOC.BENEF. STA.CASA MISER.DE CAPAO BON

Cidade: CAPAO BONITO - Estado: SP Fax:

End: RUA AUTA DE CAMARGO LIRIO,51

Fone: 15 35439603

Cnpj: 46.886.149/0001-10

Cep: 18.300-230

Conforme vossa solicitação, temos a satisfação de oferecer nosso(s) preço(s) da(s) mercadoria(s) abaixo relacionada(s)

Seq. Cl.	Cód. Item	Descrição	Marca	UN	Emb	Qtd	Pr.Unit	Pr.Emb	Pr.Total
1	019304	PIPERACILINA 4G,TAZOBA 500MG C/25F-A GEN NOVAFAR/FRESEN CX			Caixas	1	R\$ 24,6500	R\$ 616,2500	R\$ 616,25
Principio Ativo:		PIPERACILINA 4,0G + TAZOBACTAM 0,5G					Reg. MS: 1.1402.0034.003-5		
2	031861	FILTRO BACTERIANO VIRAL ADULTO HME DESC C/TUBO FLEX C/60UN	BE CARE	PA	Caixas	1	R\$ 8,4200	R\$ 505,2000	R\$ 505,20
Principio Ativo:		FILTRO BACTERIANO VIRAL					Reg. MS: 0080808489008		
3	031508	FILTRO BACTERIANO VIRAL ESTERIL DESCART HEPA C/30UN	BE CARE	PA	Caixas	1	R\$ 40,4000	R\$ 1.212,0000	R\$ 1.212,00
Principio Ativo:		FILTRO BACTERIANO VIRAL HEPA					Reg. MS: 0080808489010		

Total Orçamento : R\$ 2.333,45

Condição de Pagamento: 28 DIAS

Previsão de Entrega: 21/12/2020

Validade da Proposta: 18/12/2020

Observações:

Estamos no aguardo de uma Resposta Afirmativa, e colocamo-nos a seu inteiro dispor para maiores esclarecimentos.

Valor mínimo de faturamento: R\$ 300,00

Atenciosamente,